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GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
DURRES

Nr. Prot.1283 Durrés, mé 09/05/2011

NJOFTIM ME SHPALLJE

Né gjykatén e Rrethit Gjygésor Durrés me daté 26/05/2011 ora 09:30 do té zhvillohet
gjykimi i ¢&shtjes civile me palé ndérgjygése:

KERKUES: Drejtoria Rajonale Tatimore Durres
PALE E TRETE : Shoq.” WEISS THERM” sh.p.k

OBJEKTTI: Fillim procedure falimenti.

Kjo shpallje z& vendin e njoftimit pér datén dhe orén e gjykimit pér palén e paditur
Shoq.” WEISS THERM” sh.p.k Durres, njoftim i cili ka géné i pamundur t& realizohet
me ané t€ shérbimit postar.

Nga deklarimet ne séance gjyqesore dhe fl.thirrja rezulton se Shogq.” WEISS THERM”
sh.p.k &shté larguar nga adresa e pércaktuar né Kérkesépadi dhe nuk &shté autorizuar
ndonjé person pér komunikimin e ndonjé adrese té re t&¢ mundshme.

N& njé rrethané té tillé &sht& konsideruar nga gjykata se pala paditur nuk ka zgjedhur
nj¢ vendbanim, vendqéndrim apo njé banesé né Republikén e Shqipérisé dhe as ka
caktuar njé person si pérfagésues t€ tij, si rrjedhim duke u mbéshtetur né nenin 141/a té
Kodit t& Procedurés Civile, gjykata ka vendosur t€ realizojé njoftimin e pales paditur
népérmjet afishimit t& kétij njoftimi.

Njoftimi pérpilohet né 3 kopje té€ cilat afishohen si mé poshté:

1. Njé kopje né adresén: Qéndra Kombétare Regjistrimit Tirané.
2. Njé né vendin e afishimit né gjykatg.
3. Njé kopje né dosjen gjyqésore.
-Kjo shpallje ze vendin e njoftimit per palén e paditur Shoq.” WEISS THERM” sh.p.k
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